
95,00 35 625,00time 375,00Arbeidstimar4
10,00 6 000,00time 600,00Traktor2

2,00 1 400,00pr. m3 700,00Støypesand20
12,00 900,00pr.sekk 75,00Cement20

Lia - Røldal
Restaurering av gammal mur 
Transport av utstyr, støypesand,cement, diverse

18.10.2016Fakturanr:

3530.28.48953

3530 28 48953

Åge Helge Botnen
Seimsvegen 21
 
5760 RØLDAL

10559

Seimsvegen 15
Røldal Bygdeteneste As

5760 RØLDAL

10255

0,00 54 906,25

54 906

54 906,25

Grunnlag mva: Avrunding:

Kundenr:

Sum:Mva:

25

10 981,2543 925,00

3530.28.48953

18.10.2016

03.10.2016
03.10.2016

1572

917 308 624MVA

90962584

Åge Helge Botnen
Seimsvegen 21
 
5760 RØLDAL

10559

10255

Antall

Bankkonto:

Beløp

Fakt.dato:

Deres ref.:

Enhet

FAKTURA

Forfall:

Lev.dato:

Ordre:

Org.nummer:

Pris Rabatt

Telefon:

VarenavnVarenr.

Vår ref.:

Seimsvegen 15
Røldal Bygdeteneste As

5760 RØLDAL
bygdeteneste@gmail.com

1 1Side: av


